
1

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy
č. 22121000478

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

ředitel Odboru nemovité infrastruktury – Sekce majetkové MO
Ing. Karel Toufar

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Sekce právní a investiční MO
Odbor nemovité infrastruktury
Náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

Zich a spol., s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
11414
Sídlo: Černožice nad Labem, Na Štěpníku 32, PSČ 50 304
IČO: 252 67 027
DIČ: CZ25267027
Zastoupená: Milošem Zichem, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: dubc486
(dále jen „prodávající“)

se v souladu s odst. 13.2 „Kupní smlouvy č. 22121000478“ (dále jen „Smlouva“)
a s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) dohodly na následujících změnách Smlouvy:



   

2 
 

2. Předmět dodatku 
 

2.1. Dodatek se uzavírá z důvodu zabezpečení dodávky velkokuchyňského zařízení. 
U položek s pořadovým číslem 47 až 49 uvedené v příloze č. 2 Smlouvy byla 
dne 28. 2. 2022 ukončena výroba. Smluvní strany se dohodly na možnosti nahrazení 
původně nabízeného zboží za nové zboží, které bude představovat srovnatelný druh 
a bude kvalitativně stejné nebo vyšší.  

 
2.2. Smluvní strany se dohodly na záměně velkokuchyňského zařízení následovně: 

 
Položka Původně nabízené 

velkokuchyňské zařízení 
Nově nabízené 
velkokuchyňské zařízení 

Poř. č. Název Značka Typ 
zařízení 

Značka Typ 
zařízení 

47 skříň 
mrazící 
dvoudveřová 
nad 1 000 l Fagor 

EAFN-
1602 

HACCP Fagor 

AUN-22G 
LC 
(HACCP je 
v základu) 

48 skříň 
chladící 
dvoudveřová 
nad 800 l Fagor 

EAFP-1602 
HACCP Fagor 

AUP-22G 
LC 
(HACCP je 
v základu) 

49 skříň 
chladící 
dvoudveřová 
nad 1 400 l Fagor 

EAFN-
1602 

HACCP Fagor 

AUP-22G 
LC 
(HACCP je 
v základu) 

 
 

2.3. Na základě odst. 2.2 tohoto dodatku se ruší příloha č. 2 Smlouvy a nahrazuje 
se přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

2.4. Celková cena za dodané zboží ujednaná dle odst. 4.1 Smlouvy, se nemění a zůstává 
stejná i po záměně výše uvedených zařízeních dle tohoto dodatku. 

 
3. Závěrečná ujednání 

 
3.1. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, o 3 listech. 
 
3.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz 
svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

 
3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 
 
3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 



   

3 
 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným 
subjektem a souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejich dodatků. Tento souhlas je 
poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti 
o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost 
zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech 
úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde 
k porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti. 

 
3.6. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - cenová kalkulace, 4 strany. 
 
 
 

 

V Praze dne 

  

 

 
 

Ing. Karel Toufar 
ředitel 

v zastoupení  
Ing. Ivo Vavříček 

podepsáno elektronicky 
 
 
 

  
 

Miloš Zich 
jednatel společnosti 

podepsáno elektronicky 

 

Elektronický podpis - 21.7.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Ivo Vavříček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 1.10.2022 08:20:53-000 +02:00

Miloš 
Zich

Digitálně podepsal 
Miloš Zich 
Datum: 2022.08.29 
11:02:29 +02'00'


